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NUORISOVALTUUSTON MUISTIO 
Paikka: Nuorisotila, Pirtti 
Aika: Maanantai 17.2.2025 klo 16.00-  
 
Jäsenet:         Iida Hanhisuanto Luukas Putula 
  Liisa Moilanen Venla Penttilä 
  Ronja Pudas  Sanni Resi 
  Elliina Puhakka Siiri Ylikoski  
 
   
Muut paikallaolijat: 
  

Outi Nivakoski, hyvinvointipäällikkö  
Marita Hankila, nuorisotyöntekijä  
Ida Karppinen, nuorisotyöntekijä  

 Ari-Pekka Nieminen, kummivaltuutettu   Sirkka Pankinaho, kummivaltuutettu
  
   
  

1. Kokouksen aloitus 

Aloitetaan kokous kello 16.16 ja kirjataan ylös läsnäolijat ja todetaan kokouksen olevan 

päätäntävaltainen.  

2. Ystävyysdisco 

Nuorisovaltuusto ja vanhus- ja vammaisneuvosto järjesti ystävyysdiscon. Venla 

Penttilä kertoi, että alussa järjestelyssä mukana olleet koristelivat nuorisotiloja. 

Kävijöitä oli 210 ja tapahtuma oli onnistunut. Marita Hankila kertoi, että palautetta oli 

tullut ruokatarjoilusta, mutta muuten positiivista palautetta. 

3. Nuorille suunnattu kysely 

Nuorisovaltuusto teki viime kokouksessa kyselyt lapsille ja nuorille. Marita Hankila 

kertoi, että kyselyt oli lähetetty kouluille kokouksen jälkeen ja toiveena oli, että 

kyselyyn olisi vastattu 16.2 mennessä. 1-4 luokille suunnattuun kyselyyn vastauksia oli 

tullut 118 ja 5-luokasta eteenpäin olevien luokkien kyselyyn 104. Marita Hankila kertoi 
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nuorisovaltuustolle kyselyiden vastauksia/tuloksia. Niissä nousi selkeästi esiin toiveita 

palloista ja mailoista välitunneille, kouluruoka maistuu vastaajille joskus ja hieman yli 

20% vastaajista on kokenut jollain tapaa kiusaamista. Tuloksien katselun jälkeen hän 

kysyi nuorisovaltuustolta, että miten kiusaamiseen pitäisi puuttua tai puututaan. Liisa 

Moilanen, Sanni Resi ja Luukas Putula kertoivat, että koulussa opettajat eivät puutu 

kiusaamiseen kunnolla, vaan tilanteet pyritään käymään vain nopeasti läpi tai osa ei 

puutu ollenkaan. Nuorisovaltuusto koitti miettiä, miten oppilaita saataisiin liikkumaan, 

mutta ideoita ei oikein syntynyt. 

4. Kevään tapahtumat 

Nuorisovaltuusto on suunnitellut järjestävänsä kaksi Grillibileet-tapahtumaa, toinen 

alakoululaisille ja toinen nuorille. Ajankohta alakoululaisten tapahtumalle olisi 8.5 klo 

16-19 ja nuorien tapahtumalle 9.5 klo 16-19. Nuorisovaltuusto tekee ensi kokouksessa 

Instagramissa kyselyn, missä kysyttäisiin toiveita tapahtumia kohtaan. Luukas Putula 

ehdotti, että nuorisovaltuusto pyytäisi Nuoriso Leaderilta rahoitusta tapahtumiin. Ensi 

kokouksessa suunnitellaan tarkemmin muun muassa tarjottavia. 

5. Muut asiat 

Luukas Putula kysyi, onko aikaisemmin kokouksissa tulleille muille asioille tullut 

edistystä. Salin kulkulätkiin liittyen kirjoitetaan sähköpostiviesti 

hyvinvointivaliokunnan puheenjohtajalle. Outi Nivakoski kertoi, että puolialaston 

taulujen pois ottaminen on vähän monimutkaisempi asia ja täten vähän hankala 

toteuttaa. 

 

Kokous päättyy kello 17.29 
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